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Pan 
Grzegorz Lenard 
Radny Rady Miejskiej w Łomiankach 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 30 sierpnia 2024 roku dotyczącą 

remontu/przebudowy ul. Rolniczej od Pieńkowa do ul. Mikołajczyka w Dziekanowie Polskim 

uprzejmie informuję, że umowa wykonawcza na realizację inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2420W ul. Rolniczej etap 1 o dł. ok. 1600 mb, gm. Łomianki" została zawarta 

w dniu 28.06.2024 r. z firmą Rokom Sp. z o.o. z Warszawy. 

Zarządu Dróg Powiatowych w Ożarowie Mazowieckim w dniu 05.07.2024 r przekazał 

Wykonawcy protokolarnie teren budowy. Ponadto w związku z koniecznością opracowania 

i zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu niezbędnego do rozpoczęcia prac 

budowlanych, ZDP zorganizował spotkanie w sprawie uzgodnienia możliwych wariantów 

poprowadzenia objazdów dla samochodów ze szczególnym uwzględnieniem komunikacji 

zbiorowej. W spotkaniu brali udział przedstawiciele Wykonawcy, Projektant czasowej organizacji 

ruchu, przedstawiciele Zarządu Transportu Miejskiego oraz Zamawiający i Inspektor Nadzoru 

Inwestorskiego. Pomimo działań wspierających do dnia dzisiejszego Projekt Czasowej Organizacji 

Ruchu opracowywany przez Wykonawcę nie uzyskał wszystkich wymaganych opinii 

i zatwierdzenia. 

Dodatkowo w sierpniu 2024 r. Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego wystąpił 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o dofinasowanie realizacji etapu II rozbudowy 

ul. Rolniczej, który obejmuje odcinek o dł. ok. 1000 m od ww. etapu I do ul. Stanisława 

Mikołajczyka. Po otrzymaniu dofinasowania będzie możliwe ogłoszenie przetargu na realizację 

również tego etapu rozbudowy drogi powiatowej. 



Ponadto informuję, że na bieżąco wykonywane są stosowne roboty utrzymaniowe 

w zakresie jezdni dla zapewnienia stanu umożliwiającego jej bezpieczne użytkowanie oraz 

w zakresie chodników polegające na usuwaniu chwastów wraz koszeniem traw. W ubiegłym roku 

zlecone zostało także wykonanie prac polegających na oczyszczeniu istniejących odwodnieniowych 

studni chłonnych między innymi na części ul. Rolniczej i ul. Wiślanej. Dokończenie oczyszczenia 

studni chłonnych na pozostałych odcinkach powyższych dróg powiatowych planowane jest jeszcze 

w bieżącym roku. 

R. nici eszka 


